
STEAK for two(540g)
ステーキ2名様用

NEW YORK CHEESE CAKE
ニューヨークチーズケーキ

KEY LIME PIE
キーライムパイ

TIRAMISU
ティラミス

■ご注文受付(11：30～19：00)
「店頭」または「電話」にてご注文下さい。
商品の受け渡し・お支払いは店頭にてお願い致します。
※混雑時を除き、直接ご来店の場合、ご注文を頂いてから15分～30分を目途に商品をお渡しいたします。

■お支払い方法
現金又はクレジットカード ※消費税を別途8％頂戴いたします。

■電 話 050-3627-7707

STEAK  for three(720g)
ステーキ3名様用

STEAK  for four(900g)
ステーキ4名様用

USDA PRIME SIRLOIN ROAST BEEF(200g)
ＵＳＤＡ プライム 自家製ローストビーフ

LOBSTER TAILS(240g×2)
ロブスターテール

GRILLED ATLANTIC SALMON(340g)
アトランティックサーモンのグリル

BENJAMIN STEAK HOUSE ORIGINAL SAUCE
ベンジャミンステーキハウス自家製ステーキソース

KYOTO BEEF STEAK(250g)
京都肉ステーキ

16,000 12,000

1,300

1,200

1,400

1,500

1,500

1,500

1,400

1,300

1,200

3,480

7,800

6,800

3,400

600

BURGER

BENJAMIN STEAKHOUSE TAKE OUT MENU

BENJAMIN SALAD
ベンジャミンサラダ

2,800

CAESAR SALAD
シーザーサラダ

1,700

WEDGE SALAD
ヴェッジサラダ

1,300

LUMP CRAB CAKE
クラブケーキ(2個)

3,200

JUNBO SHRIMP COCKTAIL
ジャンボシュリンプカクテル(4尾)
ジャンボシュリンプカクテル(6尾)

4p/ 2,800
6p/ 4,200

SIZZLING JUMBO BACON
シズリングジャンボベーコン

1,200

FRIED CRISPY CAKAMARI
クリスピーカラマリ

2,400

 USDA PRIME  STEAK

SALAD

APPETIZERS

SEAFOOD

テイクアウト特別価格

24,000 18,000

32,000 22,000

SIED DISH

DESSERT

STEAK FRIES
ステーキフライ

MASHED POTATOS
マッシュポテト

CREAMLESS CREAMED SPINACH 
クリームレスクリームスピナッチ

ASPARAGUS sautéed or steamed
グリーンアスパラガス　ソテー/スチーム

BROCCOLI sautéed or steamed 
ブロッコリー　ソテー/スチーム

ONION RINGS
オニオンリング

CHEF SELECTED, DRY AGED IN OUR OWN AGING BOX
USDA米国農務省認定PRIMEを専用熟成庫からお持ちしますUSDA PRIMEBENJAMIN BURGER

ベンジャミンバーガー

SIRLOIN STEAK SANDWICH
サーロインステーキサンドウィッチ

SIRLOIN ROAST BEEF SANDWICH
サーロインローストビーフサンドウィッチ

2,500

3,200

2,000

*各フライドポテト付


