

BENJAMIN STEAKHOUSE TAKE OUT MENU

BURGER —		
BENJAMIN BURGER ー	2,500	USDA PRI
SIRLOIN STEAK SANDWICH ————————————————————————————————————	3,200	STEAK ステーキ2名
SIRLOIN ROAST BEEF SANDWICH ― サーロインローストピーフサンドウィッチ	2,000	STEAK ステーキ3名
SALAD —	フライドポテト付	STEAK ステーキ4名
BENJAMIN SALAD ベンジャミンサラダ	2,800	USDA P
CAESAR SALAD シーザーサラダ	1,700	USDA 7:
WEDGE SALAD ヴェッジサラダ	1,300	京都肉ステー BENJA
APPETIZERS —		ベンジャミン
JUNBO SHRIMP COCKTAIL ジャンボシュリンブカクテル(4尾) ジャンボシュリンブカクテル(6尾)	- 4p/2,800 6p/4,200	
LUMP CRAB CAKE — クラブケーキ(2個)	3,200	LOBST
FRIED CRISPY CAKAMARI	2,400	GRILLE アトランティ
SIZZLING JUMBO BACON シズリングジャンボベーコン	1,200	

USDA PRIME STEAK —		
USDA PRIME CHEF SELECTED, DRY AGE USDA 米国農務省認定 PRIMEを	CD IN OUR OWN AGING I ・専用熟成庫からお持ちします	
STEAK for two(540g)	デイクアウト特別価格 16,000 12,000	
STEAK for three(720g) ステーキ3名様用	24, 0 00 18,000	
STEAK for four(900g) ———————————————————————————————————	32,000 22,000	
USDA PRIME SIRLOIN ROAST B USDA プライム 自家製ローストビーフ	BEEF(200g) 3,480	
KYOTO BEEF STEAK(250g) —— 京都肉ステーキ	7,800	
BENJAMIN STEAK HOUSE ORIGI ベンジャミンステーキハウス自家製ステーキソース	INAL SAUCE 600	
SEAFOOD		
LOBSTER TAILS(240g×2) ー	6,800	
GRILLED ATLANTIC SALMON(: アトランティックサーモンのグリル	340g) — 3,400	

SIED DISH —		
STEAK FRIES ¬¬+¬¬¬1	1,300	
<i>MASHED POTATOS</i> ー	— 1,200	
CREAMLESS CREAMED SPINACH クリームレスクリームスピナッチ	— 1,400	
ASPARAGUS sautéed or steamed ————————————————————————————————————	— 1,500	
BROCCOLI sautéed or steamed — ブロッコリー ソテー/スチーム	1,300	
ONION RINGS オニオンリング	1,200	
DESSERT —		
NEW YORK CHEESE CAKE ————————————————————————————————————	— <i>1,500</i>	
KEY LIME PIE キーライムパイ	— 1,500	
TIRAMISU	— 1,400	

□ご注文受付(11:30~19:00)

「店頭」または「電話」にてご注文下さい。

商品の受け渡し・お支払いは店頭にてお願い致します。

※混雑時を除き、直接ご来店の場合、ご注文を頂いてから15分~30分を目途に商品をお渡しいたします。

□お支払い方法

現金又はクレジットカード ※消費税を別途8%頂戴いたします。

□電 話 050-3627-7707